

PRODUSE AGROCHIMICE

I.D.: 96493404

Data publicarii 22.04.24 Coduri CPV 24450000-3

Pretul estimativ: 4.332,26 RON - 4.332,26 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA COTA TVA ROUNDUP 20L L 40 33,02 1320,8 9% COMPLEX MURES 15 15 15 50KG KG 70 2,75 192,5 9% ROBINET 40 COMPRESIE BUC 1 42,02 42,02 19% ROBINET 32 COMPRESIE BUC 1 29,41 29,41 19% ROBINET 25 COMPRESIE BUC 1 21 21 19% VERMOREL ELECTRIC BUC 1 155,46 155,46 19% TOIL 1L L 1 33,61 33,61 19% MAVRIK 1L L 1 247,7 247,7 9% SULFAT DE CUPRU SAC 25KG KG 25 21,1 527,5 9% FOLIE ISRAEL 150MICRO 4M KG 6,8 20,17 137,156 19% ZEAMA BORDELEZA 1GR FR KG 2 45,87 91,74 9% FOLIE PLAST 150MICRO 2,2M KG 15,6 14,28 222,768 19% PLASA UMBRIRE 80% 2M ML 10 5,04 50,4 19% COMPLEX LINZER 20 20 0 25KG KG 150 3,02 453 9% GAZON SUNSHINE TURFLINE SAC 20KG KG 40 20,18 807,2 9% TOTAL FARA TVA 4332,264